



URZĄD MIASTA ŚWIDWIN  
PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1  
78-300 ŚWIDWIN  
tel. 94 3652011, fax 94 3652283  
e-mail: ratusz@swidwin.pl

Świdwin, dnia 25.05.2021r.

IRP.271.5.9.2021

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 30029Z ul. Mickiewicza w Świdwinie”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

**Odpowiedź nr 1:**

Tak, Zamawiający posiada wszystkie ważne dokumenty w celu rozpoczęcia inwestycji.

**Pytanie nr 2:**

Czy oferenci powinni w swojej ofercie uwzględnić koszt wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu?

**Odpowiedź nr 2 :**

Tak, Wykonawcy przy wyliczeniu ceny ofertowej powinni uwzględnić koszty wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej kosztorysu ślepego nawet jeśli jest on tylko elementem pomocniczym i należy go zweryfikować. Ułatwi on wykonawcom wykonanie kalkulacji robót .

**Odpowiedź nr 3:**

Przedmiar robót stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego pisma i **stanowi tylko dokument pomocniczy** z uwagi na fakt, iż za wykonanie przedmiotu zamówienia ustalono **wynagrodzenie ryczałtowe** zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o potwierdzenie iż zgodnie z pkt 5.2 opisu technicznego projektu budowlanego materiały z rozbiórki chodników, krawężniki, płytki, beton itp należy wywieźć w miejsce

wskazane przez Inwestora? Jeśli nie prosimy wskazać które z w/w materiałów są w zakresie utylizacji przez wykonawcę a które należy przekazać Inwestorowi?

**Odpowiedź nr 4:**

Zgodnie z rozdziałem XVIII SWZ po stronie Wykonawcy będzie wywiezienie wszystkich elementów betonowych na odległość 1 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 5:**

W przypadku konieczności wywózki materiałów w miejsce wskazane przez Inwestora prosimy o podanie odległości na którą należy wywieść materiały rozbiórkowe oraz czy Zamawiający udostępni palety do ułożenia materiałów rozbiórkowych czy też są one w zakresie wykonawcy?

**Odpowiedź nr 5:**

Odległość wywiezienia materiałów rozbiórkowych wynosi do 1 km od placu budowy. Ponadto Zamawiający nie udostępni palet w celu przewiezienia materiałów rozbiórkowych nadających się do powtórnego wbudowania.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający przewiduje w ramach zadania wykonanie regulacji włączów istniejących studni do nowej nawierzchni czy też dodatkowo wymianę górnych kręgów i pokryw oraz wymianę włączów? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ilości i rodzaje studni.

**Odpowiedź nr 6:**

Proszę przyjąć regulację wszystkich istniejących włączów kanałowych.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o potwierdzenie iż w celu zapewnienia prawidłowego odwodnienia drogi zaprojektowano 5 nowych wpustów deszczowych.

**Odpowiedź nr 7:**

Tak, w celu zapewnienia prawidłowego odwodnienia drogi zaprojektowano budowę 5 sztuk studzienek ulicznych ściekowych.

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o naniesienie na rysunkach dodatkowo odcinków przykanalików PVC160 do wykonania ponieważ z załączonych rysunków nie można wywnioskować przebiegu ani długości odcinków kanalizacji deszczowej do wykonania

**Odpowiedź nr 8:**

Należy przyjąć wykonanie ok 19 mb przykanalików PVC 160.

**Pytanie nr 9:**

W pkt 5.8 projektu budowlanego mówi się o wymianie znaków pionowych na nowe.

Prosimy o podanie :

- ilości tablic znaków do wymiany
- ilości słupków stalowych do wymiany

**Odpowiedź nr 9:**

Prosimy uwzględnić ilość znaków pionowych zgodnie ze stałą organizacją ruchu stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

**Pytanie nr 10:**

Zgodnie z opisem technicznym projektu w trakcie robót przewiduje się wykonanie min wyrównania profilu nawierzchni mieszanką mineralno – asfaltową AC16W a następnie

- ułożenie siatki szklano-węglowej
- ułożenie warstwy wiążącej AC16W gr 4cm
- ułożenie warstwy ścieralnej SMA 8 gr. 3cm

Wg tabeli frezowania i wyrównania do wykonania na całej inwestycji jest tylko 3,28m<sup>3</sup>.

Prosimy o podanie powierzchni i grubości warstwy wyrównawczej.

**Odpowiedź nr 10:**

Należy przyjąć obmiar wynikający z rysunku nr 5 projektu technicznego, który uwzględnia rzędne i grubości warstw wyrównawczych.

Biorąc pod uwagę powyższe nie mamy do czynienia z pomyłką proceduralną oraz nie zachodzą żadne przesłanki zmiany terminu składania ofert.

BURMISTRZ MIASTA  
*Piotr Feliński*

